[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.12.2016                                                                                       165/48
Об утверждении результатов публичных слушаний

по проекту бюджета  муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение» на 2017 год

и плановый период 2018-2019 годов
В соответствии со ст. 13 Устава МО «Нижнегалинское сельское поселение», ст. 26 Бюджетного процесса МО «Нижнегалинское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов от 15.11.2010 № 40/10, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения

П.А. Мартюшев

И.о.главы сельского поселения-

Главы администрации Нижнегалинского

сельского поселения

         Э.П.Дудина